ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2013 г.                                                                                                                №  15
п. Дальнее

Об  утверждении паспорта пожарной  безопасности населённого  пункта,

подверженного  угрозе лесных пожаров

            Во исполнении распоряжения Администрации Колпашевского района «О мероприятиях по защите населённых пунктов Колпашевского района от природных пожаров в 2013 году»:

1. Утвердить паспорт пожарной безопасности  населённых пунктов п. Дальнее  и п. Куржино, подверженных угрозе лесных пожаров, согласно приложению 1,2
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Дальненского сельского  поселения                                          А. А. Дудов

Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36

1